
Département Nom Tel E-mail Site internet

2 Anne Poncelet 0620932532 poncelet.anne@gmx.com

2 Laure Saïdi laure.saidi@wanadoo.fr

3 Esther Lazaro 0647394220 esther-lazaro@orange.fr

06 Marie-Christine Granger 0632638807 aujourdhui.deuxmains@free.fr

06 Marie Leseigneur 0628044683 audouxdos@gmail.com

07 Isabelle Gillibert 0617122908 francoisgillibert@sfr.fr

07 Véronique Juin 0651417650 veronique.juin@free.fr

07 Bénédicte Robert 0617164687 bene.robert@free.fr

08 Michèle Coutant 0672680508 michele.coutant@gmail.com

08 Séverine Godard 0784784603 s.godard@netcourrier.com

08 Benoit Kusberg 0324268097 ben.kusberg@laposte.net http://association.tao.qi.gong.fr

0640266186

09 Géraldine George 0616535785 www.aufildesoi.org

0561017355

10 Myriam Gigandet 0642111116 myriamgigandet@hotmail.fr

10 Marie-Hélène Schmitt 0622592152 mh.schmitt@sfr.fr

11 Christine Mouneron 0652353374 alexar9402@free.fr

0563751944

12 Michèle Bordes 0684170417 citrange@laposte.net

13 Dominique Debrand 0611369108 domimarieodilede@gmail.com

13 Patrice Pujol 0624258274 patpujol@hotmail.fr  https://fr-fr.facebook.com/Qigong.harmonie/

14 Laurence Aubert 0689454734 http://harmonie-et-energie.fr

14 Sophie Meunier 0670379983 sophie.meunier16@hotmail.fr

14 Rénald De Myttenaere 0760199067 r.d2mille15@gmail.com

17 Marie-Laure Berton 0670705043 mlberton55@gmail.com

17 Bernard Requeda 0649277949 breqz@hotmail.com

18 Christophe Battarel 0613479648 christophe@battarel.com

19 Edwidge Laroche 0618531424 edwigelarroche@me.com

20(2B) Catherine Boclé-Maillard 0622749235 jacbocle@orange.fr

21 Isabelle Farizon 0674139956 isabelle.farizon@neuf.fr

22 Cecile Duros 0668890502 cecileduros7@gmail.com

23 Isabelle Rodriguez 0683225519 isabelle.rodriguez8@orange.fr

24 Annemie Van Eenaeme 0786160773 annemie@intc.eu

25 Catherine Avisseau 0675480045 catherine-avisseau@gmail.com

25 Elia De Zotti 0622577621 elia.dezotti@wanadoo.fr

26 Lise Fantin 0684385709 lise.fantin@gmail.com
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26 Nadja Thorel 0633512792 nadjathorel@gmail.com

26 Romuald Touchard 0610086233 romuald.touchard@yahoo.fr

27 Isabelle Couture 0762567546 zaloulou@neuf.fr

27 Yvain  Forestier 0663950463 yvain@hotmail.fr

27 Sylvie Le Stum 0681719271 sylvielestum@hotmail.fr

27 Claudine Lievens 0681348141 claudine.lievens@orange.fr

27 Anne-Marie Potel 0782123017 annemariepotel@hotmail.com

27 Valérie Rault 0609696431 valerie.rault0792@orange.fr

27 Luc Vang 0662183032 lv27@orange.fr

28 Isabelle Couture 0762567546 zaloulou@neuf.fr

28 Catherine Raymond 0667462806 craymond@live.fr

28 Valérie Rault 0609696431 valerie.rault0792@orange.fr

29 Patricia Acquaviva-Riou 0671606176 aquarioum@orange.fr

29 Marie-Hélène Chauvet 0668331394 mariehelene.chauvet@gmail.com marie-helene-chauvet.iteqg.com

30 Luc Jouve 0623232017 lucjouve@free.fr www.leqigong.fr

30 Josiane Versault 0652021451 josiane.versault@laposte.net

31 Marie-Claire Castets 0665339274 castetschinois@hotmail.fr

31 Christine Mouneron 0652353374 alexar9402@free.fr

0563751944

31 Elisabeth Rebeyrat 0689483315 elos.b@free.fr

32 Marie-Claire Castets 0665339274 castetschinois@hotmail.fr

33 Thierry Brouillet 0556660725 www.abapac33.com

33 Coralie Ars 0674497375 coralie_ars@yahoo.fr

33 Isabelle Fournier 0687918583 iza.fnr@wanadoo.fr

33 Soasig Legoff Delarue 0686919295 s.legoffdelarue@laposte.net

33 Sabine Pouverel 0662602089 sabinepouv35@gmail.com

34 Marie Chapelet 0652549813 www.soufflesdelanature.com

34 Carole Coutenson 0622882635 caro0412@gmail.com

34 Leigh Fergus 0668907110 leighfergus@ymail.com

34 Richard Ludon 0667758437 ricardoludon@hotmail.com

34 Françoise Navel 0670939684 www.hokahey.fr

37 Marie-Claude Derouet 0633449633 mc.derouet@free.fr

37 Valérie Véran 0688164548 valerieveran@aol.com

38 Corinne Romet 0607441864 banco38@orange.fr

38 Françoise Teisseron 0661602588 fteisser@bbox.fr

40 Coralie Ars 0674497375 coralie_ars@yahoo.fr

40 Francis Geneves 0608676735 francisgeneves@orange.fr
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44 Nathalie Avenel 0688066880 n.avenel@lilo.org

44 Rachel Ficat 0689235715 rachel.ficat@gmail.com

44 Lionel Tardy 0651914994 legende.personnelle@free.fr

45 Diana Andonova 0760277088 andonova.diana@gmail.com

45 Martina Virgin 0673182508 www.lavoiedumouvement.net

45 Guy Joly 0673182508 www.lavoiedumouvement.net

49 Nathalie-Marie Bassignac 0662518124 natbassignac@yahoo.fr

49 Brigitte Estienney 0672160801 brigitte.estienney@laposte.net

49 Dany Royer-Denis 0603444883 www.danyqigong.fr

49 Claudine Pinier 0681749135 http://qinatureanjou.over-blog.com

49 Jean-Louis Sauvage 0663410393 jlsauv@gmail.com

49 Dolores Traineau 0680769276 traineau.dolores-harmonie@orange.fr

50 Anne Beaupré 0662918066 www.zhenqigong.sitew.com/#accueil.A

50 Florence Guerin 0674860432 fl.guerin@orange.fr

51 Claudine Arneton 0688502202 futur.ar@orange.fr

51 Jade Raji-ra 0689247410 rajira.jade@gmail.com

51 Georges Hardy 0326576367 geohardy@wanadoo.fr

51 Nicole Charlier 0658792147 qi-gong55@orange.fr

51 Claude Decorne 0632447171 claude.decorne@orange.fr https://sites.google.com/site/taichi51cheng/

51 Barbara Lefèvre 0628341866 lefevre_barbara@hotmail.com

lesourireinterieur@gmail.com

51 Jérôme Maugin 0628331580 mauginj@gmail.com

51 Rachel Messiaen 0660713880 rachel.messiaen@orange.fr

51 Alice Petitjean 0782403858 alice.petitjean.m@gmail.com

51 Catherine Piat 0612723962 cathydumesnil@wanadoo.fr

51 Béatrice Pilon 0678688934 beagne85@orange.fr

51 Anne Sohier 0682221853 sohier.anne@wanadoo.fr

51 Sandra Techer 0621516836 s_techer@yahoo.fr

52 Isabelle Jamin 0664872990 isabelle.jamin@jamest.fr http://qi-nergie.jamest.fr

52 Marie-Rose Grand 0670315481 marierose-grand@orange.fr

52 Mireille Petit 0637146730 mims. mims.petit@laposte.net

52 Valérie Pietyra 0602339740 v.desprez@sfr.fr

52 Maryvonne Rincent 0683125979 maryvonne.rincent@wanadoo.fr

54 Albertine Antczak-Corbelli 0611013391 albertine.antczak@wanadoo.fr

54 Isabelle Denis-Pagni 0625377331 isabelle.denis-pagni@outlook.fr

55 Nicole Charlier 0658792147 qi-gong55@orange.fr

55 Isabelle Jamin 0664872990 isabelle.jamin@jamest.fr http://qi-nergie.jamest.fr
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56 Sylvia Potier 0689354606 sma.potier@gmail.com

56 Félise Rozo 0681683861 felise.rozo@neuf.fr / https://qigongdugolfe.blog4ever.com

54 Albertine Antczak-Corbelli 0611013391 albertine.antczak@wanadoo.fr

57 Anna Lisa Balboni 0641901557 https://terrehommeciel.jimdo.com

57 Youssef Merabet 0675170038 youssefmerabet@sfr.fr

58 Lou Trommetter 0641205075 lou.trommetter@hotmail.fr

59 Liliana Bjelic 0788341060 bjelicka@gmail.com

59 Carole Debacker 0618506204 cdebacker@hotmail.fr

59 Christine Degant 0638107896 degant.christine@hotmail.com

59 Florence Dubromer 0678746261 florence.dubromer@orange.fr

59 Denis Duez 0623321216 deduez@wanadoo.fr

59 Tideha Khodaveisi 0680943755 tintia4@yahoo.fr

59 Pascale Wawrzaszek 0670436664 pascale.wawrzaszek@orange.fr

60 Jean-Paul Auger 0666848549

0344095877

60 Claudine Aulen 0684380856 claudine.aulen@gmail.com

60 Susy Kazandjian 0971276744 lephoenixdansant@orange.fr

61 Nathalie Burel 0687569396 nguillon61@hotmail.fr

61 Daniel Giffard 0670812124 cocogi54@gmail.com

62 Magali Broyant 0615431514 grenouille5934@gmail.com

62 Joelle Lorenc 0615203540 jo.vreux@gmail.com

62 Hervé Pierre 0321295775 herve.pierre9@orange.fr

62 Jocelyne Vallière-Petit 0664236847 contact@equilibreetharmonie.com www.equilibreetharmonie.com

62 Audrey Verstaen 0647072866 audrey.verstaen@gmail.com

63 Emilie Audouard 0768505189 audouardemilie@yahoo.fr https://verslesourire.wixsite.com/lechemin

63 Catherine Denis 0685909265 cathy.denis5@sfr.fr

64 Bernadette Reulet 0789489244 bern.reulet@wanadoo.fr

66 Raphaële Courbon 0633539274 raphaele_courbon@yahoo.com

67 Olivier Hoffman 0388739905 alsace-shiatsu-do@orange.fr

68 Brigitte Kienle 0389505581 brigitte.kienle@gmail.com

69 Francis Boudin 0604430457 boudin.francis@sfr.fr

69 Nicolas Favier 0679391359 www.lavoiedumouvement.net

69 Catherine Fraysse 0478432857 fraysse_catherine@orange.fr

71 Dominique Gomet 0782804359 domgom59@gmail.com

72 Jean-Louis Sauvage 0663410393 jlsauv@gmail.com

73 Fabienne Marguerie 0677349610 fmarguerie@wanadoo.fr

75 Michele Coutant 0672680508 michele.coutant@gmail.com
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75006 Emilie Salaberri 0612929717 emilie.shiatsu@gmail.com http://shiatsu-praticien.fr/

75009 Sandrine Régent 0689288489 sandrine.regent@yingyan.fr www.yingyan.fr

75012 Bernadette Clerc 0143453971 clercbernadette@orange.fr

75013 Thierry Sobrecases 0671927399 www.lartetlavoie.fr

75015 Laurence Renoult 0684959979 laurvence@gmail.com

75017 Stephanie Heuze s.heuze@gmail.com

75019 Jules Capro-Placide 0642037391 j.capro.placide@gmail.com

75019 Céline Dupuis-Chen 0662504544 cd@celinedupuis.com

75020 Sophie Kinossian 0687542009 sophiekino@gmail.com

75020 Erwan Nédélec 0682059887 er.nedelec@gmail.com

75020 Patricia Troadec 0683160379 patricia.troadec@orange.fr

75020 Barbara Vauville Chagnard 0615119760 bvauville@hotmail.com

76 Cédric Joublot 0695517175 cjoublot@free.fr

76 Alain Mazire 0664294248 mazire.alain@gmail.com

76 Céline Allais 0631254243 ludovic.allais992@orange.fr

77n Sylvie Arbouy 0680590374 sylvie.arbouy@hotmail.com

77n Susy Kazandjian 0971276744 lephoenixdansant@orange.fr

77s José Gonzalvez 0603915856 christine.lanquetil@laposte.net

77 n Danielle Abeille 0624421671 danielle.abeille@orange.fr

77n Laurence Cauquil 0687139007 lcauquil@hotmail.fr

77s Maud Dhenin 0612745556 mauddhenin@14gmail.com

77n Nathalie Lehmann- Barbat 0160018243 lesouffledessaisons@gmail.com http://www.lesouffledessaisons.com/

77s Dominique Nanty 0672964601 nantyd@gmail.com

77n Angelina Patuel 0629652877 propatuela@gmail.com

77s Martine Peslerbe 0675549607 miapeslerbe@orange.fr

77n Patty Vidal 0687871070 papyrusv@yahoo.fr

78 Beate Gahr-Beuzelin 0673446420 beate.gahr@free.fr

78 Patricia Boulard 0609615301 pat.boulard1@me.com

78 Marie Séverine Courtois 0665015514 mariesw7@yahoo.fr

78 Isabelle Couture 0762567546 zaloulou@neuf.fr

78 Sylvie Joutel 0681894419 sjoutel78@gmail.com

78 Thi Huê Maiquoc 0664480578 maihue52@gmail.com

78 Sylvain Maury 0618026099 sylvain.maury@yahoo.fr osteopathe-lacellesaintcloud.fr

78 Anastasiia Nikolaeva 0688031116 anastasiia.linguenheld@gmail.com

78 Catherine Raymond 0667462806 craymond@live.fr

80 Agnès Billore 0641112808 agnesbillore@gmail.com

80 Catherine Chanteloup 0679128423 catherine.chanteloup@wanadoo.fr



 Professeurs spécialisés en Qi Gong adapté

Mobilité réduite & Personnes agées

Formés par Thierry  SOBRECASES / ITEQG

France 2024

80 Jannick Del Mistro 0625683721 janick.del-mistro@wanadoo.fr relaxation-zen-picardie.com

81 Christine Mouneron 0652353374 alexar9402@free.fr

0563751944

82 Marie-Claire Castets 0665339274 castetschinois@hotmail.fr

83 Patrice Pujol 0624258274 patpujol@hotmail.fr https://fr-fr.facebook.com/Qigong.harmonie/

89 Sandrine Atzori 0671296049 gibbeys@club-internet.fr

89 Isabelle Claudet 0671982166 isab.77@hotmail.fr

89 Magalie Boulard 0684878013 moug.bou@sfr.fr

89 Carine Montfort 0679873208 carine.montfort@gmail.com carinemontfort.wixsite.com/accueil

89 Bernard Nolleau 0632352071 lobernard.nol89@gmail.com

89 Nathalie Perreau 0659162649 refletsdelle@orange.fr

89 Catherine Robert 0684688596 catherine.robert89@gmail.com

89 José Gonzalvez 0603915856 christine.lanquetil@laposte.net

90 Sondos BenSedrine 0637059845 sondos.khbs@gmail.com

91 Zohra Bellil 0650595780 bellil.zohra@orange.fr

91 Thierry Blanc 0616291827 thierry.blanc2@laposte.net

91 Max Boisdur 0675456026 masso971@gmail.com

91 Nicole Boret 0609485236 boret.nicole@neuf.fr

91 Ariane Canler 0607156052 www.arianecanler.com

91 Noëlle Dauvergne 0619571522 dauvergne.noelle@orange.fr

91 Jean-Marie Dubois 0616189192 dubois.vero.jm@orange.fr

91 Nathalie Dayez 0648592333 dayez.nathalie@gmail.com

nd.bienetre@gmail.com

91 Chantal Flavier 0674532370 chflavier@gmail.com

91 Senia Hamparzoumian 0663048384 shennie49@gmail.com

91 Ingrid Lamy 0613908335 ingridben@sfr.fr

91 Christine Peyre 0782736707 http://laboitealetre.e-monsite.com

91 Françoise Rousselin 0675232851 francoise.rousselin@gmail.com

91 Claude Tessier 0623626203 ctessier5@free.fr

91 Thierry Sobrecases 0671927399 www.lartetlavoie.fr

92 Daniel Collin 0682818179 dcollin74@gmail.com

92 Isabelle Coquet 0680573359 isabelle.coquet.boubaker@gmail.com

92 Gloria Covarrubias 0608060318 gl.covarrubias@laposte.net initiative-coaching.fr

92 Elham Hamidi 0660691013 elham.saidh12@gmail.com

92 Catherine Kosowski 0646409049 cathykosowski@free.fr

92 Roselyne Leonard 0603793391 leor@orange.fr

92 Christophe Raimbeau 0672796872 christophe.raimbeau@orange.fr

92 Emilie Salaberri 0612979717 emilie.shiatsu@gmail.com www.shiatsu-praticien.fr
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93 Rachel Cipriani 0674110866 rachel.cipriani@laposte.net

93 Sandra Di Giusto 0628345122 sandraprodolliet@hotmail.com

93 Nadine Folgado 0679817149 nadinefolgado@gmail.com

93 Marie-Christine Moriniere 0689991831 mcmoriniere@orange.fr

93 Annie Naulin 0666809435 http://cqga.e-monsite.com

94 Eloïse Doiezie 0681090000 eloise.doiezie@laposte.net

94 Erika Domjan 0687196964 erika.domjan@laposte.net

94 Marie-Elisabeth Massuet 0643895261 me-massuet@gmail.com

94 Evelyne Hainzelin 0612589179 ehainzelin@gmail.com

94 Fatima Mazataud 0648293054 fatimamazataud@gmail.com www.facebook.com/pg/faticoaching/posts/

94 Yolande Rasle 0670635227 yolande.rasle@orange.fr

94 Ghislaine Shué 0678758236 www.shenyi-asso.com

95 Michèle Bordes 0684170417 citrange@laposte.net

95 Jean-Claude Delbosc 0781263309 jedelbosc52@gmail.com

95 Philippe Drague 0606728259 carole.philippe95@gmail.com

95 Catherine Galliot 0670492435 fontaine.galliot@gmail.com https://www.reflexorequilibre.fr/

95 Catherine Gamelin 0613264154 catherinegamelin@yahoo.fr

95 Martine Jimenez 0672349021 PAS DE COURS DISPONIBLE

95 Isabelle Le Bot 0130377960 lisabeliere@sfr.fr

97 

Martinique
Alex Calmont 0696057974 acalmont@hotmail.com

97    

Guyane
Benoit Canac 0694962385 www.benoitcanac.e-monsite


